
 

 

 

KEP ÇÖZÜMLERİ 

KEP 

        

Bir güven kurumu olan TÜRKKEP; sağladığı Kayıtlı Elektronik 
Posta (KEP) hizmeti sayesinde her türlü ticari, hukuki yazışma ve belge 
paylaşımlarınızı gönderdiğiniz biçimde korur, alıcının kim olduğunu kesin 
olarak tespit eder ve içeriğin kesinlikle değişmemesini sağlar. Bu sayede 
yasal olarak geçerli ve güvenli, kesin delil haline getiren bir sistem sunar. 
 

E-TEBLİGAT | UETS 

 

 

 

Bir güven kurumu olan TÜRKKEP uygulaması olan e-Tebligat hizmeti e-
Tebligat Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak gerçekleşir. Tebliği 
gereken belgeler e-Tebligat sistemi ile mükelleflerin elektronik adreslerine 
tebliğ edilir. e-Tebligat, fiziki ortamda yapılan tebligat ile aynı niteliğe 
sahiptir. Son derece hızlı, güvenli ve pratik bir sistemdir. Tebligat 
Kanunu'nda belirlenen tebligat çıkarmaya yetkili merciler tarafından 
elektronik ortamda hazırlanan tebligatların, değiştirilemez ve inkâr 
edilemez şekilde Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) yoluyla 
alıcılarına iletilmesini kapsar. 
 

E-YAZIŞMA (EYP) 

     

     

Kamu kurum ve kuruluşları arasındaki resmi yazışmaların kağıtsız, 
elektronik ortamda, hızlı ve güvenli bir şekilde yapılmasını sağlamak 
amacıyla başlatılan e-Yazışma Projesi kapsamında oluşturulan gönderiler 
e-Yazışma Paketi (EYP) yapısıyla gerçekleşmektedir. KEP, e-Yazışma 
Projesi kapsamında varsayılan yöntem olarak benimsenmiş olan iletim 
mekanizmasıdır. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

E-ÇÖZÜMLER 

E-MÜHÜR       

 

E-mühür (Elektronik Mühür), elektronik ortamdaki belge paylaşımı yapan 
tarafların kurumsal kimliklerini güvenli bir şekilde tanımlamak ve doğrulamak 
amacıyla kullanılan elektronik sertifikadır. Tüzel kişiler (şirket ya da kurum) için 
üretilen e-Mühür; mali mührün kullanıldığı bütün e-belge uygulamalarında 
kullanılabilir, aynı zamanda Elektronik Yazışma Paketi (EYP) oluşturan kurum 
veya kuruluşun kimliğinin doğrulanabilmesine de olanak sağlar.  

E-SAKLAMA 

 

                         

 

Bir güven kurumu olan TÜRKKEP, e-Saklama Çözümleri konusundaki tüm 
gereksinimleri profesyonel bir yaklaşımla karşılar. Resmi, hukuki ve ticari tüm 
bilgi ve belgeler elektronik ortamda saklanır. Yasal, geçerli ve güvenli olan bu 
sistem sayesinde belgeler erişime hazır hâle gelir. e-Saklama Çözümleri fiziksel 
arşiv zahmetini ortadan kaldıran dijital bir hizmettir. e-Fatura, e-Defter ve e-
Arşiv Fatura verileri yasal şekilde uzun süre saklanabilir. Dilediğiniz zaman tüm 
verilerinize ulaşarak elektronik ortamın faydalarından yararlanmak kolaylaşır. 
Saklama alanından veri silmek ise sadece alan sahibinin özel başvurusu ile 
yapılabildiği için verileriniz TÜRKKEP güvencesi altındadır. 

E-İMZALAMA  

TÜRKKEP İMZA 

     

Bir güven kurumu olan TÜRKKEP, İmza uygulaması sayesinde iş yaşamına 
pratik ve güvenli bir boyut kazandırmaktadır. İmza uygulaması ile belgeleri 
imzalamak, doğrulamak ve yasal geçerli kayıtlı elektronik posta sistemi 
üzerinden alıcılara iletmek mümkündür. Bu uygulama sayesinde belgeler e-
İmza ile imzalanması için sistemde tanımlı kullanıcılara atanmasını sağlar. 
Belgelerin e-İmza ile imzalanıp isteğe bağlı olarak KEP ile gönderimine olanak 
tanır. 

E-İMZA 

      

Bir güven kurumu olan TÜRKKEP; e-İmza Çözümleri noktasında güven odaklı 
bir yaklaşım sunuyor. e-İmza Çözümleri, gelişmiş teknolojinin ayrıcalıkları 
sayesinde resmi işlere güvenlik ve kolaylık kazandırır. Şahsi ya da kurumsal 
işlemlerde imza yetkisi bulunan kişilerin imzasının taklit edilmesi riskini ortadan 
kaldırır. Dijital ortamda hazırlanan e-İmza; harf, rakam ve objelerden oluşur. 
5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında olan elektronik imza, ıslak imza 
gibi evlilik, veraset ve şahitlik gibi hukuki olaylar haricindeki tüm işlemlerde 
geçerlidir. Taklit edilmesi, değiştirilmesi veya benzerinin yapılması mümkün 
olmadığı için son derece güvenilir bir yapıya sahiptir. 

 

 



 

E-BELGE  

E-DEFTER 

   

Bir güven kurumu olan TÜRKKEP, e-dönüşüm sürecindeki tüm ihtiyaçlarınızı 
büyük bir titizlikle karşılar. Uzmanlık ve çözüm odaklı yaklaşımı ile e-Defter ve 
diğer tüm e-hizmetleri hizmetinize sunmaktadır. Vergi Usul Kanunu ve Türk 
Ticaret Kanunu kapsamında kâğıt üzerinde tutulması zorunlu olan yevmiye 
defteri ve büyük defterin elektronik ortama aktarımını sağlar. Muhafaza ve ibraz 
sürecine yardımcı olurken, tasdik işlerinin de elektronik ortamda 
gerçekleşmesini mümkün kılan bir sistemdir. 

E-FATURA 

 

Bir güven kurumu olan TÜRKKEP;  e-Fatura Çözümleri konusunda etkin ve fayda 
odaklı çözümler sunar. e fatura kâğıt fatura ile aynı hukuki niteliğe sahip 
elektronik belgedir. Vergi Usul Kanunu gereği bir faturada bulunması gereken 
bütün bilgileri barındırır. TÜRKKEP ile gelen e-Faturalarınızı kolayca yönetebilir 
veya kullandığınız otomasyon çözümüyle entegre e-Fatura gönderimi 
yapabilirsiniz. TÜRKKEP, müşterilerine özel entegrasyon hizmetleri ve e-Fatura 
tasarım desteği sağlar. Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından zorunlu kılınan 
standartlara ek standartlar ve kalite sertifikalarına göre hizmet verir. 

E-ARŞİV FATURA 

 

Bir güven kurumu olan TÜRKKEP; e-Arşiv Fatura Çözümü ile kalıcılık ve teminat 
ekseninde bir hizmet anlayışı sunar. Bu uygulama sayesinde faturaların ikinci 
nüshalarının elektronik ortamda oluşturulması, gönderilmesi ve ibraz edilmesi 
mümkün hâle gelir. İhtiyaç durumunda ve talep edilmesi hâlinde faturanın 
birinci nüshasının da elektronik yolla iletilmesine olanak sağlar. e-Arşiv Fatura 
hizmeti sayesinde daha hızlı ve güvenli bir akış gerçekleşir. 

E-İRSALİYE 

    

Bir güven kurumu olan TÜRKKEP, e-İrsaliye Çözümü ile ilgili etkin, hızlı ve sonuç 
odaklı avantajlar sunar. Kâğıt irsaliyenin elektronik ortamda, aynı nitelik ile 
düzenlenmiş hâli olan bu uygulama, 487 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği ile yürürlüğe girmiştir. Bu uygulama Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) 
tarafından belirlenen standartlara uygun şekilde tasarlanmıştır. İrsaliyenin 
düzenlenmesi, iletilmesi, muhafaza ve ibraz edilmesini kapsayan ve mükelleflerin 
hizmetine açılmış olan profesyonel bir sistemdir. 

E-SERBEST MESLEK 

MAKBUZU 

     

Bir güven kurumu olan TÜRKKEP, Serbest Meslek Makbuzu (e-SMM) hizmeti ile 
dijital dönüşüme katkıda bulunmaktadır. Serbest meslek makbuzu, kâğıt serbest 
meslek makbuzu ile aynı hukuki niteliklere sahip olan elektronik bir belgedir. 
Serbest meslek erbabı olup hukuk, muhasebe, tıp, mimarlık, mühendislik, 
denetim ve benzer alanlarda vekil, danışman, müşavir, denetçi, aracı, arabulucu, 
mimar, mühendis ve benzer alanlarda serbest meslek faaliyetlerinde 
bulunanların mesleki faaliyetlerine yönelik düzenlenir. Serbest Meslek Makbuzu 
uygulaması sayesinde bu makbuzlar elektronik ortamda kolaylıkla izlenebilir. 

E-MÜSTAHSİL 

MAKBUZU 

    

Bir güven kurumu olan TÜRKKEP, e-Müstahsil Makbuzu (e-MM) uygulaması ile 
dijital dönüşümün etkin bir parçası olmayı sürdürmektedir. Bu uygulama 
sayesinde müstahsil makbuzu Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından belirlenen 
standartlar çerçevesinde ve elektronik ortamda düzenlenir. Müstahsil 
makbuzunun, hem kâğıt hem de elektronik ortamda muhafazası ve ibrazı ile 
elektronik ortamda raporlamasını kapsar. 



 

 

 

KURUMSAL ÇÖZÜMLER 

TÜRKKEP SAP Güven 
Hizmetleri Entegrasyon 
Uygulaması 

 

SAP Güven Hizmetleri Entegrasyon Uygulaması, sunucu veya 
istemci katmanlarında her türlü belgenin 5070 sayılı Kanun’a 
uygun Nitelikli Elektronik Sertifika ile her imza profilinde ve tüm 
belge türlerinde imzalanabilmesini ve imzalı belgelerin 
doğrulanabilmesini sağlıyor.Kayıtlı Elektronik Posta hesaplarına 
bağlanarak KEP iletisi gönderme/alma,yıl içinde yayınlanması 
planlanan güncelleme ile de EYP paketi oluşturma, 
gönderme/alma gibi temel güven hizmetleri işlevlerini de SAP 
ortamından çıkmadan, kurumsal iş akışlarının içinde kullanmak 
olanaklı hale geliyor. SAP en iyi uygulama prensiplerine uygun 

olarak esnek bir yapıda sürekli güncellenerek geliştirilen Güven 
Hizmetleri Entegrasyon Uygulaması; İK süreçleri, sözleşme 
yönetimi, ihtar/ihbar ve ödeme talimatları yönetimi, e-fatura ile 
KEP entegrasyonu, kamu kurumları ile e-Yazışma ve e-Tebligat 
entegrasyonu gibi karmaşık e-dönüşüm senaryolarının SAP 
ortamı içinde bütünleşik olarak tasarlanmasını mümkün kılıyor. 
Çözüm ayrıca HTML5 için SAP Kullanıcı Arayüzü (SAP user 
interface for HTML5 - UI5), SAP Grafik Kullanıcı Arayüzü 
(Graphical User Interface - GUI), SAP Fiori gibi ara yüz bileşenleri 
ve diğer SAP yeni nesil entegrasyon ve bulut teknolojilerini 
kullanarak kurumlara SAP ortamı içinde bütünleşik e-dönüşüm 
senaryolarını hızlı ve maliyet etkin şekilde gerçekleştirme 
olanağı sağlıyor.  

  

 
 
 
 
 
 

 



  

TÜRKKEP SAP S/4HANA E-
DÖNÜŞÜM PAKETİ 
 

       

TÜRKKEP SAP S/4HANA E-Dönüşüm Paketi, TÜRKKEP 
tarafından SAP S/4HANA ortamına özel olarak geliştirilen 
yenilikçi bir çözümdür. TÜRKKEP bu hizmetiyle; e-Fatura, e-
Arşiv Fatura, e-İhracat, e-İrsaliye ve e-Defter gibi e-belge 
işlemlerini SAP üzerinden gerçekleştiren kullanıcılarına yüksek 
hız, maksimum güven ve tam kontrollü işlem imkânı sağlar. 
SAP S/4HANA, daha doğru kararlar alınması için anlık ve gerçek 
zamanlı bilgi sağlamanın yanı sıra, veri tabanı sayesinde gerçek 
zamanlı raporlara çok daha hızlı erişme olanağı sunar. 
Tamamen S/4HANA versiyonuyla uyumlu olan TÜRKKEP E-
Dönüşüm Paketi, R3’ten S/4HANA’ya geçiş yapacak 
kullanıcılara birkaç kat performans artışıyla dönüşüm fırsatı 
sağlar. 
 

TÜRKKEP MultiKEP 
 

     

Birden fazla KEP hesabına tek bir platform üzerinden toplu 
gönderim yapılabilmesine imkân tanıyan, yenilikçi ve benzersiz 
bir masaüstü uygulamasıdır. MultiKEP, büyük ölçekli belge 
gönderim ihtiyacı olan şirketler, kamu kurumları, meslek odaları 
ve sivil toplum kuruluşları için geliştirilmiştir. MultiKEP, PDF 
belgelerindeki TCKN ve VKN gibi bilgileri ayrıştırır. merkezi KEP 
Rehberi üzerinden sorgulama yapılmasını sağlar, sorgu 
sonucunda bulunan KEP adreslerine, tek tıkla toplu KEP 
gönderimi yapabilir.MultiKEP kullanıcıları, iletilerini tek bir 
arayüz üzerinden yönetebilir ve giden iletilerini kolayca takip 
edebilir. 
 

TÜRKKEP YENİ NESİL E-
DEFTER ÇÖZÜMÜ  

      

TÜRKKEP Yeni Nesil E-Defter Çözümü, yerinde kurulumla e-
Defter kullanan büyük ölçekli firmaların defter hazırlama ve 
gönderim süreçlerine kolaylık ve hız kazandıran bir 
uygulamadır. Şirketlerin e-Defter’i artan müşteri ve işlem 
hacimleri nedeniyle büyürken; defterin hazırlanması, şema 
kontrolleri, imzalanması ve GİB ‘na gönderilmesi gibi süreçler 
ciddi zaman kaybına neden olur. Yeni Nesil E-Defter Çözümü, 
bu problemlerin tamamen ortadan kalkmasını, şirketlerin 
defter hazırlama ve gönderim süresi 15 günden 1 güne iner. 
Modern, anlaşılır ve kullanıcı dostu bir arayüze sahip olan 
TÜRKKEP Yeni Nesil E-Defter Çözümü sayesinde şirketler, iş 
gücünden büyük oranda tasarruf sağlarken, iş verimliliklerini de 
aynı oranda artırabilir. 
 

  
  



  
 

  

  
TÜRKKEP KEP Assist 
 
 
 

 

Bir güven kurumu olan TÜRKKEP geliştirdiği KEP Assist hizmeti 
sayesinde kurumların iş süreçlerini etkin ve işlevsel olarak 
sürdürmelerine olanak sağlar. Kurumlar KEP iletileri ile ilgili 
konularda çok daha verimli ilerleme imkanı yakalar. KEP Assist, 
kurumların KEP ile ilgili önemli iş gereksinimlerini karşılayan 
profesyonel bir sistemdir.TÜRKKEP KEP Assist; bir ya da birden 
fazla kurumsal KEP (Kayıtlı Elektronik Posta) hesabına sahip 
olan şirketlerin, kendi yapılarına göre belirledikleri kurallarla 
oluşturdukları çalışan grupları üzerinden, KEP iletilerinin 
yönetimini yapabildikleri profesyonel bir uygulamadır. 
TÜRKKEP’in geliştirdiği KEP Assist uygulaması ile şirketler ve 
kurumlar KEP odaklı işlemlerini daha kolay, etkin ve hızlı bir 
şekilde sürdürebilir. EYP (Elektronik Yazışma Paketi) iletilerinin 
ve e-Tebligatların da yönetilebildiği KEP Assist uygulaması 
sayesinde tüm elektronik iletiler, başka hiçbir uygulamaya 
ihtiyaç duyulmadan yönetilebilir ve cevaplandırılabilir. KEP 
Assist kullanmak için KEP işlem yetkilisi olma koşulu aranmaz. 
İşlem yetkilisi olmayan çalışanlar da kendilerine kullanıcı adı 
tanımlanması halinde ileti yönetimi yapabilirler. 
 

TÜRKKEP KEP İK® 
 

 
 

 TÜRKKEP tarafından geliştirilen KEP İK®, tüm evrakların KEP 
üzerinden iletildiği insan kaynakları süreçleri yönetimi 
uygulamasıdır. Yasal geçerli ve güvenli bir hizmet olan KEP İK®, 
şirket çalışanlarına ücret hesap pusulaları/bordro dâhil tüm 
evrakların elektronik ortamda iletilmesini mümkün 
kılar.Uygulama sayesinde çalışanlara bordro imzalatma ya da 
kâğıt arşivleme ihtiyacı ortadan kalkar.KEP İK®; insan kaynakları 
yönetimi gereği şirket çalışanlarına iletilmesi gereken tüm 
resmî evrakların, KEP üzerinden yasal ve hukuki olarak geçerli 
şekilde ulaştırılmasını sağlar.İK süreçlerinde geleneksel 
yöntemlerle zaman, iş gücü ve yüksek maliyet gerektiren resmî 
evrak gönderimi işlemleri, TÜRKKEP’in KEP İK® uygulaması ile 
elektronik ortamda hızlı ve güvenli bir şekilde ilerler. Bulut ya da 
yerinde kurulum olarak çalışabilen KEP İK® uygulaması; ücret 
hesap pusulası (bordro), tayin ve görevlendirme iletileri, 
sözleşme, fazla mesai yazısı, fesih ve ihtar işlemleri gibi insan 
kaynaklarına dair tüm resmî evrak işlemlerinin elektronik ortam 
üzerinden iletilmesine ve imzalanabilmesine imkân sağlar.  

  



  
  
  

TÜRKKEP ENTEGRASYON 
SUİT 

 

Entegrasyon Suit, kurumların kullandıkları Doküman Yönetim 
Sistemleri, Belge Yönetim Sistemleri, Ana Bankacılık, Ana 
Sigortacılık, ERP, İnsan Kaynakları ve diğer uygulamalarının 
TÜRKKEP güven hizmetleri katmanları ile (Kayıtlı Elektronik 
Posta, Elektronik İmza, Mobil İmza), Elektronik Yazışma Paketi 
ve Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi entegrasyonunu 
kolaylaştıran bulut ve yerinde kurulum bir yapıdır. Yalnızca KEP 
alım/gönderimi değil; e-İmza, EYP, UETS gibi birçok hizmeti tek 
şemsiyesi altına toplayarak tek noktadan resmi işlem yönetimi 
sağlayan bütünleşik bir uygulamadır. Bugün var olan ve 
gelecekte gündeme gelebilecek tüm güven hizmetlerini (e-
Kimlik servisleri, EYP 2.1 başta olmak üzere tüm yeni EYP 
sürümleri, e-mühür servisleri vb.) tek çatıda sunmayı 
hedefleyen bir yapıdadır. 
 

TÜRKKEP MYS  
MUHABERAT YÖNETİM 
SİSTEMİ

 

MYS (Muhaberat Yönetim Sistemi) uygulaması kurumların 
dijital dönüşüm sürecine hız kazandırır. Sistem, kurumlara 
gelen resmi iletilerin uçtan uca yönetildiği bir yazılım 
uygulamasıdır. İşlevsel olmasıyla iş sürecinde pratikliği sağlar. 
Gelen iletilerin kayıt altına alınması, otomatik olarak ilgili 
departman ve kullanıcılarına dağıtılması, takip edilmesi ve 
iletilere cevap verilmesi süreçleri için oldukça kullanışlıdır. 
TÜRKKEP’in MYS (Muhaberat Yönetim Sistemi) çözümü, 
kurumlara gelen resmi iletilerin elektronik ortamda 
yönetilmesini sağlayan bir yazılım uygulamasıdır. Modern iş 
dünyasında MYS; kurumların düzenini, iş birliğini ve iletişimini 
artıran önemli bir araç olarak kabul edilir. MYS ile dijital belge 
yazışma trafiği etkin şekilde yönetilir.  
 

 

 

                                                                                                                

 

AGAT SİSTEM Türkkep Başvuru Merkezidir. 
bilgi@agatsistem.com.tr 

asli.balta@agatsistem.com.tr                                

abalta.agatsistem@tbm.turkkep.com.tr 

0.535 055 18 35 
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